

Årsredovisning
för
Upplands Bilmekaniska AB
559009-6110

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Upplands Bilmekaniska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 30 juni 2023



Aslam Massoud

Årsredovisning
för
Upplands Bilmekaniska AB
559009-6110
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Upplands Bilmekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva en bilverkstad som erbjuder service, reparationer, bilvård och däckförvaring genom att vara en ansluten bilverkstad till Autoexperten. Bolaget bedriver även handel med motorfordon och därmed förenligt verksamhet.

Bolaget är ackrediterade genom Swedac vilket är en god kvalitetsstämpel inom branschen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har företaget stött på utmaningar som har påverkat resultatet negativt. Bland annat har man förlorat större avtalskunder vilket resulterat i att omsättningen minskat med mer än 30%. En av de faktorer som spelade in var bolagets flytt och byte av lokaler. Man genomförde denna förändring för att investera i och bygga en modern verkstad som kan möta framtidens behov, särskilt med tanke på de nya bilmodeller som introduceras på eftermarknaden. Det är en satsning som vi är övertygade om kommer att ge positiva resultat på sikt.

En annan utveckling är att vi har startat upp ett dotterbolag, där vi har investerat och flyttat en del av vår befintliga verksamhet.

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än 50% och styrelsen har valt att fortsätta driften utan att upprätta en kontrollbalansräkning och styrelseledamöterna genom denna underlåtenhet är medvetna om att de är personligen ansvariga för förpliktelser som uppstått under den tid underlåtenheten föreligger.

Man har upprättat avbetalningsplaner med de större leverantörerna. Bolaget är beroende av att dessa bibehålls för att bolaget ska kunna fortsätta verksamheten.

Övriga rörelseintäkter har under räkenskapsåret ökat bland på grund av marknadsstöd i och med flytt till ny lokal.

Vi ser fram emot en positiv framtid och är engagerade i att fortsätta växa och möta de utmaningar och möjligheter som ligger framför oss.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 816	17 526	15 528	19 588
Resultat efter finansiella poster	-1 705	-48	-213	133
Soliditet (%)	-18,3	4,6	5,4	13,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023072019626

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	339 659	-47 820	341 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 820	47 820	0
Årets resultat			-1 705 023	-1 705 023
Belopp vid årets utgång	50 000	291 839	-1 705 023	-1 363 184

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	291 839
årets förlust	-1 705 023
	-1 413 184
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 413 184
	-1 413 184

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 816 037	17 526 214
Övriga rörelseintäkter		2 719 616	698 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 535 653	18 225 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 770 464	-4 907 393
Handelsvaror		-1 162 305	-4 462 320
Övriga externa kostnader		-4 324 338	-3 967 164
Personalkostnader	2	-3 416 443	-4 326 883
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-360 625	-392 054
Övriga rörelsekostnader		-1 028 285	0
Summa rörelsekostnader		-16 062 460	-18 055 814
Rörelseresultat		-1 526 807	169 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 535	-217 230
Summa finansiella poster		-178 216	-217 149
Resultat efter finansiella poster		-1 705 023	-47 820
Resultat före skatt		-1 705 023	-47 820
Årets resultat		-1 705 023	-47 820

2023072019627

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

759 670

938 339

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

1 274 199

Summa materiella anläggningstillgångar

759 670

2 212 538

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

25 000

0

Fordringar hos koncernföretag

6

1 556 089

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 581 089

0

Summa anläggningstillgångar

2 340 759

2 212 538

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 558 446

2 333 490

Färdiga varor och handelsvaror

1 541 418

939 416

Summa varulager

3 099 864

3 272 906

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

454 486

1 080 580

Fordringar hos koncernföretag

706 392

0

Övriga fordringar

49 054

67 903

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

664 504

403 184

Summa kortfristiga fordringar

1 874 436

1 551 667

Kassa och bank

Kassa och bank

126 801

327 632

Summa kassa och bank

126 801

327 632

Summa omsättningstillgångar

5 101 101

5 152 205

SUMMA TILLGÅNGAR

7 441 860

7 364 743

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

291 839

339 659

Årets resultat

-1 705 023

-47 820

Summa fritt eget kapital

-1 413 184

291 839

Summa eget kapital

-1 363 184

341 839

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

833 946

772 472

Övriga skulder till kreditinstitut

29 063

44 106

Summa långfristiga skulder

863 009

816 578

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 522 925

1 073 642

Leverantörsskulder

4 487 958

2 902 812

Övriga skulder

1 585 412

1 793 688

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

345 740

436 184

Summa kortfristiga skulder

7 942 035

6 206 326

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 441 860

7 364 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 - 20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 879 793	1 529 793
Inköp	283 649	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 163 442	1 879 793
Ingående avskrivningar	-941 454	-634 873
Årets avskrivningar	-360 625	-306 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 302 079	-941 454
Utgående redovisat värde	861 363	938 339

2023072019631

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 461 486	1 434 186
Inköp	0	27 300
Försäljningar/utrangeringar	-1 461 486	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 461 486
Ingående avskrivningar	-187 287	-101 814
Försäljningar/utrangeringar	187 287	0
Årets avskrivningar	0	-85 473
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-187 287
Utgående redovisat värde	0	1 274 199

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	1 556 089	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 556 089	0
Utgående redovisat värde	1 556 089	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 43811 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 063	44 106
	29 063	44 106
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 748	1 073 642
	14 748	1 073 642

2023072019632

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	833 946	772 472

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 609 338	532 623
	2 609 338	1 532 623

Uppsala den 29 juni 2023

Aslam Massoud

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Patrik Spets
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ASLAM MASSOUD

Styrelseledamot

Serienummer: 19911209xxxx

IP: 78.82.xxx.xxx

2023-06-29 21:10:19 UTC



PATRIK SPETS

Revisor

Serienummer: 19651011xxxx

IP: 217.211.xxx.xxx

2023-06-30 03:09:40 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023072019633

Penneo dokumentnyckel: VLQHE-2X2VF-XADCJ-VM2GW-OBVEH-SA8PE
